АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2019 г.                                                    №  668
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского
округа от 28.09.2017 года № 547 «Об
утверждении муниципальной программы
«Пожарная безопасность в Сусуманском
городском округе на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Сусуманского городского округа от 25.10.2018 г. № 543 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Сусуманского городского округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ»,  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.09.2017 года № 551 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в Сусуманском городском округе на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей»  изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:      16570,5 тыс. руб.
в том числе:
2018 год – 3303,6 тыс. руб.;
2019 год – 3151,5  тыс. руб.;
2020 год – 3371,8  тыс. руб.;
2021 год   ̶  3371,8  тыс. руб.;
2022 год   ̶  3371,8  тыс. руб.;
из них:
местный бюджет – 16570,5 тыс. руб.
в том числе:
2018 год – 3303,6 тыс. руб.;
2019 год – 3151,5  тыс. руб.;
2020 год – 3371,8  тыс. руб.;
2021 год   ̶   3371,8  тыс. руб.;
2022 год   ̶   3371,8 тыс. руб.;
областной бюджет – 0,0 тыс. р.
в том числе:
2018  год – 0,0  тыс. руб.;
2019  год – 0,0 тыс. руб.;
2020 год –  0,0 тыс. руб.;
2021 год   ̶   0,0  тыс. руб.;
2022 год   ̶   0,0  тыс. руб.;
федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб.
в том числе:
2018  год – 0,0  тыс. руб.;
2019  год – 0,0 тыс. руб.;
2020 год –  0,0  тыс. руб.;
2021 год   ̶   0,0  тыс. руб.;
2022 год   ̶   0,0  тыс. руб.;

внебюджетные источники – 0,0  тыс. руб.
в том числе:
2018  год – 0,0 тыс.руб.;
2019  год – 0,0 тыс.руб.;
2020 год  –  0,0  тыс. руб.;
2021 год   ̶   0,0  тыс. руб.;
2022 год   ̶   0,0  тыс. руб.

1.2. В разделе  III. План мероприятий по выполнению муниципальной программы:
  табличную часть изложить в следующей редакции:

	№ строки
	Наименование мероприятия/
Источники расходов на финансирование
	Исполнители (соисполнители) мероприятий
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей
	Номер строки  целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Всего по муниципальной программе,                                               в том числе:
	учреждения, подведомственные комитету по образованию, учреждения,
подведомственные УМКИС

	16570,5
	3303,6
	3151,5
	3371,8
	3371,8
	3371,8
	х

	2.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	3.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	4.
	местный бюджет

	16570,5
	3303,6
	3151,5
	3371,8
	3371,8
	3371,8
	х

	45.
	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	11.1.

	Основное мероприятие: «Создание эффективной системы пожарной безопасности,
обеспечение необходимого противопожарного уровня защиты»

	1.
	федеральный бюджет
	учреждения, подведомственные комитету по образованию, учреждения, подведомственные УМКИС
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	3.
	местный бюджет

	16570,5
	3303,6
	3151,5
	3371,8
	3371,8
	3371,8
	3,4

	4.
	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	1.1.1.
	Учреждения, подведомственные комитету по образованию

	1.
	федеральный бюджет
	учреждения, подведомственные комитету по образованию
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	3.
	местный бюджет

	10 681,5
	2145,4
	2035,7
	2166,8
	2166,8
	2166,8
	3,4

	4.
	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	1.1.2
	Учреждения, подведомственные УМКИС

	1.
	федеральный бюджет
	учреждения, подведомственные УМКИС

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	х

	3.
	местный бюджет

	5889,0
	1158,2
	1115,8
	1205,0
	1205,0
	1205,0
	3,4

	4.
	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 (
«»
)х

2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа       (Чаплыгина О.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2019 год.
3. Настоящее постановление    подлежит  официальному  опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Л.Ф. Партолину.

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского городского округа                                                                    А.В. Лобов